
ZEMEMERICI<Y URNN
Fod sidli$t6m 9, 18211Prafi'ra I
F. 0. tsox 2'!

Mestskyi riiad Stod

ndm6sti esn zg+

333 01 Stod

lD datove schr.: u4abzrc

vA$ uopts znl. / zH DNE NASH ZNAEK,4

zu - 03693/2016-
1 3600

vvnleule / TELEF0N

Mgr. Jan Koubek
377162122

V PRAZE DNE

4. 11.2016

Zem6m6iickf 6iad (d6le jen ,,2O") je organiza6ni sloZkou stdtu a vykon6va na ziklad5

vyhldska d. 31/1995.

v souladu s vyse uvedenyimi zakony probih6 plSnovan6 ter6nni topograficke Setienl

pro aktualizaci dat ZABAGED'..T

Oznamujeme vdm proto, 2e v rAmci. plndni 0kol0 v roce 2016 a 2017 budou provdddt

zam6stnanci ZU miltniiopogt"fick6 Setieni pro obnovu ZABAGED@ ve sprSvnim obvodu

roz5iien6 pgsobnosti va6i oibc", viz gra'fickA piiloha, na 6zeml mapov6ho listu ZM 21 -22

podle kladu Zilkladni mapy m6iitka 1 : 50 000'

V souladu s S 6 odst. 4 zAkon Sb' v6s Zdd ormace

m6stsklim a obecnim 0iad0m vymezen6m tohoto

ozn6meni na 0iednich desk6ch ZAaam o sou na v6s'

n"no j"onotliv6 mdstske nebo obecn(iliady, ob ti povdieniza

opr6vn6ni ke vstupu do prostor0 a, k prov6d6nitopografickyich praci prok6Zou zamdstnanci ZU

specidlnim sluZebn[m pr0kazem ZU.

tel.:+420 z84O4LI1.,lDD5: 6yvadsa,www.cuzk.cz,e-mail:zu.praha@cuzk.cz,bankovnispoieni: d'019-2828071107L0'le: 60458500

OBECN| UnnO lcrc.oooor
F.!RADEC

Dosrodne: 21, 11, ZUiO
Ulo2, p. zn.

Piiloha:

?'/'ztlo



Aktudlni obsah ZABAGED@

na:

uveoen v Katalogu objekt0 ZABAGED@, !$erii 
je uvefejn6n

o

Mqr. Jan KOUBEK'
veiouci Odd6leni sb6ru dat Plzei
email: Ja@
tel.:377 162122
mobil:731150732

Term in toPografickeho Setieni:

2M2122 1212016 - 0312017

Pi(lohv:

1. Vyznaden6 lzemi aktualizace ZABAGED@ ZM 21

2. seznam ;b"i' jejichZ cele nebo 66st 0zemi

aktualizace

-22
spad6 do vYmezen6ho Prostoru

J/ /,r, J-cla

tel.:+420 28404!LIr,,DD5:6yvadsa,www.cuzk.cz'e-mail:zu'praha@cuzk'cz'bankovnispoleni"t"0'tg-282807t/olto'lE:60458500
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pfiloha 2: seznam obci, jejichz cel6 nebo ddst uzemi spad6 do vymezen6ho prostoru aktualizace

Mapovf
list

Obec

PfestavlkY
Stielice
LiSina

Honezovice
Bukovec
Hol!5ov

HornI Kamenice
Kvidovice
Neum6f
Dne5ice
Dobiany
Chot6Sov

Stod
Vsti5

Zem6tice
V5ekarY

eedovice
eernovice

Stichov
Lisov

Nov6r Ves
Kotovice
Hradec

Ves Tou5kov

Typ obce ORP

2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122

, 2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122
2122

Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Mdsto
Obec
Obec
Obec
Obec
M6sto
Obec
M6sto
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec

Stod

Stod

Stod
Stod
Stod
Stod
Stod
Stod
Stod

Stod

Stod
Stod
Stod
Stod

Stod
Stod

Stod
Stod
Stod
Stod
Stod
Stod

Stod
Stod
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